
i,,,) l

Smlouva s provozovatelem objektu o zajištění švp
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Č. j.' 32/2023

Odběratd:
Škola: Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
Adresa: Stoliňská 823/16, 193 ClO Praha g

tel.: 281921127, 739 301527
zastoupená.: PhDr. Martinem Březinou, ředitelem školy
IČO: 63830809

Dodavatel (adresa):
Hotel Čertův Mlýn
Šp"čák 132, Železná Ruda 340 04
lČ:26025817 DlČ:CZ26025817
tel.: +420 376 397 380
Č. účtu: 642757339/0800

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění školy v přírodě (ozdravného pobytu) podle vyhlášky MŠMT
224/2005 Sb. a MZČR 148/2004 Sb. v platném znění, který zahrnuje ubytování, stravování a případně i
další služby dle individuálních potřeb objednavatele.

2 Dodavatel zaj"st' ubytování a stravován' v objektu Hotel Čertův Mlýn, Špičák 132, Železná Ruda

pro třídu: IV. B
v termínu: 29. 05. - 02. 06. 2023
Cena na žáka: 2 200,- KČ
Ceny jsou uváděny vC. DPH.
kalkulace žáků — ubytování a stravování:
den l žák = 550,- KČ při počtu min.25 žáků
celkem pobyt l žák = 2 200,- kč
celkem za 25 žáků = 55 OOO,- kč
pedagogický doprovod - 3 osoby: cena na dospělou osobu 550,- KČ l den
celkem l pobyt pedagogický doprovod = 6 600,- KČ

Náklady na ubytování a stravováni budou účtovány podle skutečného počtu žáků (mimo dne příjezdu)
a pedagogického doprovodu. Počet žáků neovĹivnÍ cenu za žáka. Cena je garantována dodavatelem,
pedagogičtí pracovníci nejsou rozpočítáni mezi žáky.

3. Pobyt Školy v objektu: 4 noci
den, strava začíná (končí) jídlem:
- nástup (ubytování možné po 14 hodině) : 29. 05. 2023 čas oběda dle dohody
- ukončení (uvolněnI pokojů v 10 hodin) : 02. 06. 2023 snídaně + balíček na cestu (100,- KČ l žák)



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacíhQ a stravovacího
zařízenía podmínky pro zabezpečenívýchovy a výuky.

5. Stravování účastníků Školyv přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláŠtními
předpisy /jidlo Sx denně a zajištěný celodenní pitný reŽim/.

6. Úhrada pobytu bude provedena ve dvou platbách:
Záloha na pobyt ve výši 20 000,- KČ bezhotovostně na účet dodavatele, doplatek na základě konečné
faktury se splatmstí14 dní(fakturováno dle bodu 2.).
Předběžná celková cena činí 61 600,- Kč.

7. Storno poplatky: v případě zrušeni akce propadá záloha ve prospěch dodavatele.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smkivnĹmi stranami, Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrŽí po jednorn. Smluvní stra ny si
smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, cOŽ stvrzují svými podpisy.

V železné Rudě d"""tí S V ,,,,, d,, í?, g a)? 1

Dodavatel: Objednatel:

\, T

rtriSŕi'4N Š.Ĺ.Ů.
žIOTEL ČERTŮV MLÝN
Špičák 132, 340 04 ŽdemáRMa
Tel.: 376 397 380, 602 70 70 75

MČ: CZ26025817

l
,r" ZÁKL.áDNĹ ŠKQLA

PRAK:µ t? - r iním 9c-ř'·'rnice
e:' Z;l

,l: '. :,T.. ,:': h'rěma 53
Tv,. ,":'.i 92: !?1. :Č €3830809


